Муниципальное образование

Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО ПОССОВЕТА

п.Тюльган

Тюльганского района

Оренбургской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25.07.2012 № 21-р

О действии ДК «Юбилейный» при извещении о чрезвычайных ситуациях
Для обеспечения четкой работы ДК «Юбилейный» по оповещению населения п. Тюльган о чрезвычайной ситуации.
1. Директору ДК «Юбилейный» Морозкиной Л.В. обеспечить постоянную работоспособность звукоусиливающего оборудования и доступность к работе в любое время.

1.1. Назначить ответственного работника за зачитывание текста по объявлению о чрезвычайной ситуации.

2. Решение об объявлении чрезвычайной ситуации принимается администрацией Тюльганского поссовета, текст объявления готовится администрацией.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4...Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава поссовета                                                                                 С.В.Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокурор, райбиблиотека,  в дело.